ANNEXE 1 : CAHIER DES CHARGES

Appel à projets n°2025-34-PH-01 de la compétence conjointe de l'Agence Régionale de Santé Occitanie et du
Conseil Départemental de l'Hérault

Pour la création de cent six (106) places de Service d'Accompagnement Médico-Social pour Adultes en situation
de Handicap (SAMSAH)

Descriptif du projet

Le présent appel à projet cible la création d'un total de 106 places de SAMSAH pour le département de l'Hérault.

Une étude des orientations MDPH en cours de validité a permis aux autorités de prioriser les besoins en rapport

[...]

• > Agence Régionale de Santé 
Occitanie

ANNEXE 4 : CRITERES DE SELECTION ET MODALITES DE NOTATION

Appel à projets n°2025-34-PH-01 de compétence conjointe Agence Régionale de Santé Occitanie / Conseil Départemental de l'Hérault

pour la création de cent six (106) places de Service d’Accompagnement Médico-Social pour Adultes en situation de Handicap (SAMSAH)

Barème cotation

0 = non respect des critères du cahier des charges/ hors sujet ;
1 - insatisfaisant ;
2 = peu satisfaisant, à retravailler avant la mise en œuvre ;